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ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniach 10-14.11.2017 r. do Zamawiajgcego wplynety prosby
0 wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkdéw zamoéwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien
Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie przetargu nieograniczonego, w
przedmiocie: Ustugi serwisowe (przeglady i naprawy) sprzetu i aparatury medycznej
znajdujacej si¢ na wyposazeniu SZOZ nad Matka i Dzieckiem w Poznaniu,

Tre$¢ wspomnianych prosb jest nastepujgca:

Pytanie nr 1:

Zatgeznik do SIWZ, Formularz cenowy, Dotyczy zadania 8

Czy Zamawiajgcy wydzieli pozycje asortymentowa nr 2 tj. Respirator Neftis 2 produkcji TAEMA
z pakietu nr 8 do osobnego pakietu, co pozwoli na zlozenie wiekszej ilo$ci ofert w
postepowaniu przetargowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyra2a zgody na wydzielenie pozycji z pakietu nr 8

Pytanie nr 2:

SIWZ, Kryteria oceny, Dotyczy zadania 8

Czy Zamawiajacy przyzna bonifikatge punktowa w wysokosci 5 pkt. dla wykonawcy
posiadajgcego autoryzacje producenta do wykonywania ustug serwisowych urzadzenia z
pakietu 8 poz. 2 (tj. Respirator Neftis 2 prod. TAEMA)? Tylko autoryzowany serwis urzadzen
medycznych zapewni wykonanie czynno&ci serwisowych ha najwyzszym poziomie oraz
gwarancje prawidtowego funkcjonowania sprzetu medycznego zgodnie z parametrami
oferowanymi przez producenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie z pakietu nr 13 pulsoksymetréw firmy Nonin
(pozycja nr 1) i utworzenie z nich oddzielnego pakietu? Jako autoryzowany serwis
dysponujemy personelem przeszkolonym i do$wiadczonym w pracy ze wskazanymi
urzadzeniami, dzigki czemu gwarantujemy najwyzszg jako$é przeprowadzonych ustug. ‘
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji nr 1 z pakietu nr 13
do osobnego pakietu.

Pytanie nr 4:

Zwracam sig z prosbg o udzielenie informacji odnosnie producentéw sprzetu w pakiecie nr
38, pozycja 2,4,6,7, 9, 11, 12, 13.

Odpowiedz: Producenci sprzetu w pakiecie 38

— poz. 2-aparaty do mierzenia ci$nienia: Babyphon, Bokang, Omron, Welch-Allyn,
Microlife, Connex, Inco,

— Ppoz. 4 - laryngoskopy: Seliga, Riester, Welch-Allyn, Farum Warszawa,
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— poz. 6 - przyrzady ssace elektryczne: Ogarit, Medela

— poz. 7 - przyrzady ssgce prézniowe: ZTM Tech-Med Bydgoszcz
— poz. 9- wozek do przewozu chorych: Stolter, Famed Zywiec

— poz. 11 - dozowniki tlenowe: Farum Warszawa, Korgiel

— poz. 12 - reduktor tlenowy: j.w.

— poz. 13 - regulator tlenu: Korgiel

Pytanie nr 5:
Zwracam si¢ z probg o udzielenie informacji odnoénie producentow t6zek w pakiecie nr 47,
pozycja 1, 2, 3.
Odpowiedz: pakiet nr 47:
— poz. 1- Producent {6zek intensywnej terapii: Merivaara,
- poz. 2 - Famed Zywiec,
~ poz. 3 - Famed Zywiec, Stolter.

Pytanie nr 6:

Dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia (zatacznik nr 3¢ do SIWZ) punkt 10.

Whnosimy o wykreslenie zapisu z opisu przedmiotu zaméwienia punkt 10. SIWZ, ktéry jest
sprzeczny z ogdinie obowigzujgcymi zasadami. Konirahenci, koszty nabycia czesci
zamiennych (transport, obstuga, itp.), jak réwniez marze i narzuty sg czescig polityki handlowej
firmy oraz podpisanych umoéw, i jako takie, w rozumieniu prawa objete sg tajemnica
przedsigbiorstwa.

Odpowied:: Zamawiajacy wskazuje, iz jednym z kryteriéw wyboru ofert zgodnie z
zapisami SIWZ, jest "udzielony rabat na czesci zamienne", dlatego tez Zamawiajgcy nie
moze wykreslié punktu 10 Opisu przedmiotu zaméwienia, aby mieé mozliwosé¢
Sprawdzenia na zadanie poprawnos$ci wysokosci udzielonego rabatu. Jednoczeénie
Zamawiajacy, niezaleznie od regulacji o ktérej mowa w art. 8 ust. 3 Pzp, a dotyczacej
tresci zloZonej oferty, dopuszcza zastrzezenie tych informacji jako tajemnicy
przedsiebiorstwa na etapie realizacji umowy. W przypadku dokonania stosownego
zastrzezenia, informacje te nie bedg mogly zostaé¢ udostepnione osobom trzecim na
podstawie odrebnych przepisow.

Pytanie nr 7:

Dotyczy zatgcznika nr 2, pakiet 25 i 48

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode, aby pakiety 25 i 48 zostaty objete obowigzkiem posiadania
przez Wykonawce autoryzacji producenta? :

Odpowiedz: Zamawiajgcy pozostawia warunki udzialu w postepowaniu bez zmian.

Pytanie nr 8:

Dotyczy pakietu nr 6:

Czy Zamawiajacy wymaga autoryzacji producenta? Producent defibrylatorow LIFEPAK
zaleca w instrukcii obsiugi korzystanie z ustug jedynie wykwalifikowanego personelu.
Posiadanie autoryzacji gwarantuje, ze personel zostat przeszkolony przez producenta, a takze
zapewnia dostep do aktualnej wiedzy dotyczacej serwisowanych urzadzen oraz postepowanie
zgodne z jego wymaganiami.

Odpowiedz: W przypadku pakietu nr 6 Zamawiajacy wymaga zgodnie z zapisami SINVZ
(pkt 6.2) : "Dysponowanie co najmniej Jjedna osoba, ktéra legitymuje sie posiadaniem
dokumentow $wiadczgcych o kwalifikacjach niezbednych do wykonywania konserwacji
urzadzeni medycznych, kwalifikacjach niezbednych do prowadzenia przeglagdow
technicznych i napraw danych urzadzeri medycznych przez co rozumie si¢ dokumenty
wystawione przez producenta sprzetu za$wiadczajace o odbyciu przeszkolenia z
serwisowania danego sprzetu - dot. pakietu 1, 2, 3, 4, 6, 7, 20, 29, 33, 46, 57, 58, 59, 60,
61, 62.
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Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie napraw urzadzen LIFEPAK firmy Physio-Control w
siedzibie Wykonawcy? Ze wzgledéw bezpieczenstwa oraz koniecznosci korzystania ze
specjalnie wyposazonego stanowiska pracy i narzedzi wigkszos¢ napraw musi byé
wykonywana w siedzibie autoryzowanego serwisu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wykonanie napraw urzadzen w siedzibie
Wykonawcy z zastrzezeniem odbioru sprzetu z siedziby Zamawiajagcego przez
Wykonawce i na koszt Wykonawcy zgodnie z § 1 ust. 15 wzoru umowy — zafgcznik nr 4c
do SIWZ,

Pytanie nr 10:

Czy Wykonawca ma uwzglednié w cenie przeglgdu koszt akumulatoréw do defibrylatoréw
LIFEPAK? Zgodnie z informacjg zawartg w instrukcji uzytkowania producent zaleca wymianeg
akumulatoréw co 2 lata lub gdy wystapig objawy zuzycia. W przypadku odpowiedzi twierdzacej
prosimy o podanie numerdw LOT (lub daty zakupu) akumulatorow pracujgcych z urzgdzeniami
LIFEAPAK. Alternatywnie proponujemy zastrzezenie, ze zakup akumulatoréw bedzie
wynikiem oscbnego zlecenia Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zakres czynnosci zwigzanych z przegladem jest zawarty w instrukcji obsfugi
(serwisowej) danego sprzetu i przeglad powinien by¢ wykonany zgodnie z zaleceniami
producenta. Jezeli producent zaleca wymiang akumulatoréw co 2 lata, to w przypadku
czestotliwosci przegladéw - raz na 12 miesigcy, Wykonawca winien w co drugim przegladzie
uwzglednic wymiane akumulatoréw i ich koszt.

Obecne akumulatory pracuja od listopada 2015r. Najblizszy przeglad defibrylatora LifePak
wypada na koniec listopada br. [ wtedy zostang akumulatory wymienione, diatego te? w trakcie
przegladu pod koniec roku 2018 (objetego aktualng procedurg przetargowg) nie bedzie potrzeby
wymiany akumulatoréw. '

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajgcy wymaga uzywania wytacznie nowych i oryginalnych czgéci zamiennych do
napraw defibrylatoréw LIFEPAK oraz dostepu do aktualnych wersji oprogramowania?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dostepu do aktualnego oprogramowania - Jest to
zawarte w czynno$ciach przeglgdéw.

Odnosnie cze$ci zamiennych - Pkt. 12 Opisu przedmiotu zaméwienia : "Wykonawca
zobowigzuje si¢ do stosowania w czasie przegladéw i napraw wylgcznie fabrycznie
nowych, oryginalnych czesci zamiennych. W przypadku braku mozliwosci
zamontowania oryginalnych czeéci wynikajacych z przyczyn niezaleznych od
Wykonawcy, Wykonawca moze po wczesniejszym uzgodnieniu z Zamawiajgcym
zamoniowac czesci zastepcze, jednak o parametrach nie gorszych od oryginainych.
Zamontowanie czesci zastgpczych (nie oryginalnych) nie moze powodowaé utraty
certyfikatéw, s$wiadectw technicznych i innych dokumentéw danego aparatu,
dopuszczajacych go do uzytkowania."”

Pytanie nr 12:

Dotyczy pakietunr 1, 2, 8, 55i 57:

Zwracamy si¢ z uprzejmg prosbg o wyjasnienie, czy przeglad respiratorow wymienionych w
SIWZ obejmuje réwniez wymiane akumulatoréw oraz pakietéw serwisowych ? Udzielenie
przez zamawiajacego precyzyjnych wyjasniefi w powyzszym zakresie pozostaje szczegdlnie
istotne dla wyceny przysziej oferty przetargowe;.

Odpowiedz: Przeglad respiratorow zawartych w pakietach nr 1, 8, 55 i 57 obejmuje
rowniez wymiane akumulatoréw oraz pakietéw serwisowych — zgodnie z instrukcjg i
zaleceniami producenta sprzetu
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Pytanie nr 13:

Dotyczy pakietu nr 1, 2:

Zwracamy sig¢ z uprzejma prosbg o wyjasnienie, czy przeglad aparatéw do znieczuleri
obejmuje takze przeglad znajdujgcych sie przy nich monitoréw i modutéw gazowych ? Jesli
tak prosimy o wskazanie nazwy ich producenta, typ/model oraz rok produkgcji. Udzielenie przez
zamawiajgcego precyzyjnych wyjadnien w powyzszym zakresie pozostaje szczegdlnie istotne
dla wyceny przysztej oferty przetargowej.

Odpowiedz: Przeglad aparatéw do znieczuleni zawarfych w pakietach nr 1 i 2 obejmuje
wykonanie czynno$ci przegladowo-konserwacyjne wszystkich elementéw aparatu, .
monitoréw, moduféw, parownikow i innych efementow wchodzacych w skfad zestawu.

Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu nr 3, 4, 5, 6, 62:

Zwracamy sie z uprzejma prosbg o wyjasnienie, czy przeglad defibrylatorow wymienionych
ww. pakiecie uwzgiedniaé powinien takze wymiane akumulatoréw ? Udzielenie precyzyjnej
odpowiedzi w powyzszym zakresie pozostaje istotne z punktu widzenia wyceny oraz realizaciji
zamawianych ustug.

Odpowiedz: Przeglad defibrylatoréw obejmuje wszystkie czynnosci zalecane Jub
wymagane przez producenta danego sprzetu, w tym réwniez wymiane akumulatoréw co
okreslony czasokres (np. 12 lub 24 miesigce}.

Pytanie nr 15:

Dotyczy pakietunr 1,2, 3,4, 5, 6,7, 8, 9, 10

Zwracamy sie z uprzejma prosba o wyjasnienie, czy w wycenie ustug w zakresie ww. pakietéw
nalezy uwzglednié wymiane elementow eksploatacyjnych / zuzywalnych / czesci zamiennych
(np. filtry, czujniki) / zestawdw serwisowych/ akumulatoréw ? Udzielenie przez zamawiajgcego
precyzyjnych wyjasniert w powyzszym zakresie pozostaje szczegdlnie istotne dla wyceny
przysziej oferty przetargowej jak rowniez dla ewentualnego badania i wyjasniania tzw. razaco
niskiej ceny. -

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ, opisu przedmiotu zaméwienia i formularzy
cenowych wycena dotyczaca pakietu nr 1 jest kwotg ryczaftows, obejmujacq wszystkie
dzialania, czynnosci serwisowe jakie beda konieczne do wykonania przez okres trwania
umowy w celu utrzymania sprzetu w petnej sprawnosci, tj. przeglady z wymiang
niezbednych zestawoéw serwisowych, naprawy awaryjne wraz z wymiang czesci
zuzywalnych, zamiennych, a takze dostawe materialow eksploatacyjnych potrzebnych
do korzystania z danego sprzetu.

Podobne zapisy dotyczg pakietu nr 2, z wytgczeniem wymiany czeséci zamiennych oraz
dostawy materialéw eksploatacyjnych.

Odnosnie pakietow nr 3, 4,5, 6,7, 8 91710 czynnosci przegladowo — konserwacyjne
obejmuja czynnosci wymagane lub zalecane przez producenta danego sprzetu, w fym
wymiane elementéw zuzywaln ych, zestawdw serwisowych i akumulatoréw a takze Jjesli
dotyczy - aktualizacje oprogramowania, Czesci zamienne sg wymieniane w przypadku
wystapienia awarii i koniecznej naprawy wraz z wymiang czesci.

Pytanie nr 16:

Dotyczy pakietunr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7.8,9 10

Zwracamy sie z uprzejmag prosbg o wyjasnienie jaka jest doktadnie (dzier/miesigc/rok) data
ostatniego przegladu urzadzen wymienionych ww. pakietach? Udzielenie przez
Zamawiajgcego precyzyjnych wyjasnien w powyzszym zakresie pozostaje szczegolnie istotne
dla wyceny przysziej oferty przetargowe;. )
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Odpowiedz: Harmonogram przegladéw zostanie sporzgdzony po podpisaniu umowy z
Wykonawca.

Pytanie nr17:

Dotyczy pakietunr1,2, 3, 4,5, 6, 7, 8, 9, 10:

Zwracamy sig z uprzejma pro$bg o wyjasnienie jaki jest rok produkgji urzadzeri wymienionych
ww. pakietach? Udzielenie przez zamawiajacego precyzyjnych wyjasnien w powyzszym
zakresie pozostaje szczegolnie istotne dla wyceny przysziej oferty przetargowej.
Odpowiedz:

Pakiet nr 1i 2 : Rok produkcji wszystkich pozycji jest podany w formularzu cenowym.
Pakiet nr 3 : 2009 i 2010,

Pakiet nr 4 : poz. 1~ 2007, poz. 2~ 2011, poz. 3 - 2006,

Pakiet nr 5 : 1996,

Pakiet nr 6 : 2013,

Pakiet nr 7 : poz. 1- 1988 i 1989, poz. 2 — 2009, poz. 3 - 1989

Pakiet nr 8 : poz. 1- 2008, poz. 2 - 2004

Pakiet nr 9 : poz. 1 1996, poz. 2 - 1996

Pakiet nr 10 : poz. 1 - 2003, poz. 2 - 1980, poz. 3 — 2014, poz. 4 — 1989 (4 szt.), 1987 i
1995, poz. 5 — 2001, poz. 6 — 2003,

poz. 7—- 1997, poz. 8 — 2011, poz. 9— 2013, poz. 10 - 2014 i 2015

Pytanie nr 18:

Dotyczy warunkéw udziatow w postepowaniu, projekt umowy:

Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy bedzie wymagat od
wykonawcow ubiegajgcych sie o udzielenie przedmictowego zaméwienia wdrozonego w
swych strukturach systemu norm PN-EN ISO 9001:2009 oraz PN-EN 1SO 9001:2015 a takze
PN-EN ISO 13485:2012 ? Posiadanie tego rodzaju dokumentacji, systemu i standardow jest
Jedna z okolicznosci, ktéra istotnie wzmacnia proces nalezytego wykonania zamowienia, dajgc
tym samym instytucji zamawiajgcej gwarancje bezpieczne realizacji kontraktu.

Odpowied?: Wymagania dotyczace warunkéw udzialu w postepowaniu przez
Wykonawcow sg zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 19:

Dotyczy warunkéw udziatéw w postepowaniu, projekt umowy:

Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o wyjasnienie, czy Zamawiajacy bedzie wymagat od
wykonawcow ubiegajgcych sie o udzielenie przedmiotowego zamoéwienia listy urzadzen
kontrolno-pomiarowych wraz z waznymi certyfikatami legalizacji 7 Posiadanie tego rodzaju
dokumentaciji jest jedng z okolicznosci, ktéra istotnie wzmacnia proces nalezytego wykonania
zamowienia, dajgc tym samym instytucji zamawiajacej gwarancje bezpiecznej realizagji
kontraktu. ‘

Odpowiedz: zgodnie z zalacznikiem nr 1 do SIWZ - Formularz oferty — pkt. 10.

Pytanie nr 20:

Dotyczy pakietu nr 62:

Czy dla zapewnienia najwyzszego standardu swiadczonych ustug, zarbwno w zakresie ich
jakosci oraz bezpieczeristwa, zamawiajgcy w zakresie zadania nr 62, wprowadzi wymég
wykazania si¢ przez wykonawcoéw ubiegajgcych sie w zakresie niniejszego pakietu o
udzielenie zaméwienia, wymog posiadania autoryzacji ? wprowadzenie wskazanego wymogu
zapewnia roéwniez realizacje przedmiotowego zamdwienia zgodnie z zasadami oraz
standardami wynikajacymi z art. 90 ustawy z dnia 20.05.2010r. o wyrobach medycznych
(Dz.U. z 2010r. Nr 108, Poz. 679)

Odpowiedz: Warunki udziatu w postepowaniu pozostajg bez zmian i sg zawarte w SIWZ.
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Pytanie nr 21:

Dotyczy projektu umowy dla zadania nr 3, 4, 5, 6, 7,8, 9, 10;

W zwigzku z wprowadzeniem przez zamawiajgcego wymogu aktualizacji oprogramowania dla
urzgdzen z pakietu nr 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 zwracamy sig z uprzejma prosba o wyjasnienie,
Czy zamawiajacy odstgpi do ww. wymogu. Uzasadnienie: Odnoszac sie do wymogu dokonania
aktualizacji oprogramowania wskazanych w specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia
urzgdzen nalezy stanowczo podkresli¢, ze tego rodzaju wymég catkowicie uniemozliwia udziat
innych podmiotéw w przedmiotowym postepowaniu anizeli producent aparatury lub jego
autoryzowany przedstawiciel, nie tylko z powodéw technologicznych, ale takze =z
przystugujacych autorowi oprogramowania praw autorskich. Wazng oferte zlozy¢ moga
wylgcznie przywolane powyzej podmioty, poniewaz ww. czynnosé jest zarezerwowana
wytgcznie dla nich. Aktualizacja oprogramowania, z uwagi na fakt, ze nie uniemozliwia
dokonania wszystkich niezbednych czynnosci skiadajgcych sig na prawidlowy i bezpieczny
przeglad techniczny, konserwacje czy naprawe, powinna by¢ zlecona w trybie
niekonkurencyjnym tj. np. w trybie zamowienia z wolnej reki na zasadach opisanych
odpowiednio w przepisach ustawy Prawo zaméwier publicznych. Waznym przy tym pozostaje
rowniez fakt, ze aktualizacje oprogramowania, producenci aparatury wymienione] w
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, oferujg i dokonujg nigjednokrotnie bezptatnie.
Odpowiedz: Zgodnie z ustawg o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 (art. 90, ust.
6i7):

6. Swiadczeniodawca Jest obowigzany posiadaé dokumentacje wykonanych instalacji,
napraw, konserwacji, dziatan serwisowych, aktualizacji oprogramowania, przegladéw,
regulacji, kalibracji, wzorcowan, sprawdzen i kontroli bezpieczen- stwa wyrobu, ktéry
- wykorzystuje do udzielania $wiadczen zdrowotnych, zawierajgca w szczegéinosci daty
wykonania tych czynnoéci, nazwisko lub nazwe (firme) podmiotu, ktéry wykonat te
czynnosci, ich opis, wyniki i uwagi dotycza- ce wyrobu.

7. Swiadczeniodawca jest obowigzany posiadaé dokumentacje okreslajgca terminy
nastepnych konserwacji, dziatarn serwisowych, przegladéw, regulacji, kalibracji,
wzorcowar, sprawdzer i kontroli bezpieczeristwa wyrobu stosowanego do udzielania
Swiadczen zdrowotnych, wynikajgce z instrukcji uzywania lub zaleceri podmiotow, ktore
wykonaly czynno$ci, o ktorych mowa w ust. 6.”,

wsréd czynnosci konserwacyjnych, naprawczych, przegladowych i innych dziatan
serwisowych jest réwniez aktualizacjia oprogramowania jesli jest niezbedna i zalecana
przez producenta danego sprzetu w celu utrzymania sprzetu w peinej sprawnosci.
Usunigcie wymogu wykonania aktualizacji oprogramowania przez Wykonawce moze w
niektorych przypadkach spowodowaé iz dany sprzet nie bedzie w peini funkcjonalny i
sprawny.

W zwiazku z powyiszym Zamawiajacy nie moze odstgpi¢ od powyzszego wymogu.

Pytanie nr 22:

Dot. zat. 3¢ - opis przedmiotu Zamowienia - pkt.10

Whnioskujemy o odstgpienie od mozliwosci zadania od Wykonawcy przedstawienia
dokumentdw potwierdzajacych koszty zakupu czescei zuzytych przy wykonaniu ustugi. Umowy
Wykonawcy z dostawcami towaréw (w tym ceny ich zakupéw i poziomy stosowanej marzy)
stanowig tajemnice przedsiebiorstwa.

Odpowied?: ,Zamawiajacy wskazuje, iz jednym z kryteribw wyboru ofert zgodnie z
zapisami SIWZ, jest "udzielony rabat na czedci zamienne”, dlatego tez Zamawiajgcy nie
moze wykresli¢ punktu 10 Opisu przedmiotu zaméwienia, aby mieé mozliwosé
sprawdzenia na Zadanie poprawnosci wysokosci udzielonego rabatu. Jednoczesnie
Zamawiajgcy, niezaleznie od regulacji o kitérej mowa w art. 8 ust. 3 Pzp, a dotyczacef
tresci zlozonej oferty, dopuszcza zastrzezenie tych informacji jako tajemnicy
przedsiebiorstwa na etapie realizacji umowy. W przypadku dokonania stosownego
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zastizezenia, informacje te nie beda mogly zostaé udostepnione osobom trzecim na
podstawie odrebnych przepisow”.

Pytanie nr 23:

Dot. SIWZ / Umowa

Prosimy o wprowadzenie do Umowy ponizszego lub réwnowaznego zapisu:

"W przypadku, gdy Wykonawca nie bedzie w stanie dokonaé naprawy aparatu starszego niz
10 lat z powodu braku cze$ci zamiennych, z uwagi na okreslony przez producenta okres
zakohczenia gwarantowane] dostepnosci czesci zamiennych dla aparatéw (co zostanie
udokumentowane przez Wykonawce), nie bedzie rodziio to jakiejkolwiek odpowiedzialnosci
cywilnoprawnej z jego strony, postanowieri o karach umownych okreslonych w SIWZ."
Whiosek motywujemy faktem, iz w przypadku braku dostepnosci czesci zamiennych
przedstawienie kosztorysu naprawy i naprawa uszkodzonej aparatury moze okazaé sie
niemozliwa i nie jest to zawinione przez Wykonawce.

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje tresci umowy

Pytanie nr 24:

dotyczy zapisow SIWZ pakiet 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na rozszerzenie katalogu dokumentéw potwierdzajgcych
speinienie warunkéw udzialu w postepowaniu o autoryzacje na éwiadczenie ustug
serwisowych sprzetu wymienionego w pakiecie nr 2 na terenie Rzeczypospolite] Polskiej
potwierdzone odpowiednim dokumentem wystawionym przez producenta?

Wymaog ten jest zgodny i zalecany w art. 90 Ustawy o Wyrobach Medycznych (Dz. U. z
2010r. Nr 107, poz. 679, i Dz. U. z 2011 r. Nr 102, poz. 586, Nr 113, poz. 657).

Jednoczesnie nadmieniamy, iz wiw wymég nie stoi na sprzecznoéci z podstawowymi
zasadami udzielania zamowierh publicznych (art. 7 ustawy PZP) diatego, ze kazdy podmiot na
rynku moze ubiegaé sie o uzyskanie autoryzacji na $wiadczenie ustug serwisowych, ktéra
polwierdza standardy profesjonalnej obstugi serwisowej zapewniajgcej maksymalne
bezpieczenstwo pacjentéw oraz personelu medycznego.

Odpowiedz: Zamawiajacy warunki udziatu w postepowaniu pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 25:
dotyczy aparatu z poz. 19

Czy Zamawiajacy z uwagi na rok produkgji aparatu Oxymetr Datex Ohmeda wydzieli
aparat do osobnego pakietu lub wprowadzi do umowy ponizszy zapis:

"W przypadku, gdy wykonawca nie bedzie wstanie dokonaé naprawy aparatu starszego
niz 10 lat z powodu braku czeéci zamiennych, z uwagi na okreslony przez producenta okres
zakonczenia gwarantowanej dostepnosci cze$ci zamiennych dla aparatu (co zostanie
udokumentowane przez wykonawce) nie bedzie rodzito to jakichkolwiek odpowiedzialnosci
cywilnoprawnej z jego strony, postanowien o karach umownych okreslonych w SIWZ."
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje tresci umowy.

Pytanie nr 26:
pakiet 2

Czy Zamawiajgcy bedzie wymagat, aby Wykonawca byt zamieszczony w wykazie
podmiotow o ktérych mowa w art. 90 ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych
(Dz. U. z 2010 r. Nr 107, poz. 679) i posiadat aktuaine uprawnienia wynikajgce ze statusu
autoryzowanego serwisu w zakresie przegladéw technicznych i konserwacji sprzetu
medycznego okreslonego w niniejszym pakiecie.
Odpowiedz: Zamawiajacy warunki udziatu w postepowaniu pozostawia bez zmian.
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Pytanie nr 27:

Wyszczegolniony w pakiecie nr 44 aparat firmy BOWA, typu ARC350 s/n 35100382 - jest w
okresie gwarancji do 02.2018. W tym czasie badania techniczne wiw aparatu wykonywane sa
na koszt producenta i nie ma potrzeby przeprowadzania w tym celu postgpowania
przetargowego.

Odpowiedz: Aparat jest na gwarancji do lutego 2018 r. Postepowanie przetargowe jest
na przeglady jak i naprawy sprzetu.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zaméwien Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), stanowisko Zamawiajgcego
zostalo rozestane do wszystkich wykonawcow, ktorym przekazano SIWZ oraz zamieszczone
na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Z powazaniem

magr in?. Marzena Krzymafiska

Sprawe prowadzi: Milena Sitarz, 61 850 62 95, milena.sitarz@szoz. pl
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